«Hintermatt», d’une superficie de 13 ares 444 ca ainsi qu’1/4 en indivision forcée du chemin 
d’accès cadastré parcelles 459/287, 441/286 section 2, situées au lieu-dit «Hintermatt» et  76/49 
section 7 au lieu-dit «Hintermatt berg» appartenant à la Nouvelle Entreprise Lutringer Sillon, 
vendeur pour la somme de cent quatre-vingt-dix-sept mille euros (197 000,00 €) à Mme et M. 
GROB Cédric 7b, rue Heberling à Uffholtz. 

3) Election des sénateurs : désignation des délégués des conseils municipaux.

Election d’un délégué – premier tour de scrutin

Le maire informe l’assemblée qu’il y a lieu d’élire un délégué du conseil municipal pour